1) Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő–testülete megállapítja, hogy Bernáth Kornélia 
polgármester 2026. február 12. napján rendelkezik a 25 éves jubileumi jutalomhoz szükséges 
szolgálati idővel, így részére a kéthavi illetményének megfelelő összegű, 2.347.396.- Ft, azaz 
Kettőmillió-háromszáznegyvenhétezer-háromszázkilencvenhat forint jubileumi jutalom 
kifizetését rendeli el. 

2) A Képviselő–testület felkéri a jegyzőt, a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: 2026. február 12. 
 Felelős: dr. Varga Andrea jegyző 

/: Bernáth Kornélia :/ /: dr. Varga Andrea :/